• Correo:glopezllosa@gmail.com/gianellamolochetimana@gmail.com/ 

enriqueta.mv88@gmail.com -Asunto: “Cargo y sede(s) a postular”    
• Celular: 923141716 / 926781624 / 957785703 

MODALIDAD DE CONTRATO Y HONORARIOS 

El monto total por la prestación asciende a S/ 1,500.00 (Mil quinientos 00/100 soles), el cual 
será abonado al culminar el servicio. 

VIGENCIA DEL SERVICIO 

El periodo de contratación tendrá una duración total de treinta (30) días calendarios, iniciando 

el 20 de octubre de 2025 y culminando el 18 de noviembre de 2025.